
Deutsche Jugendmeisterschaften 2024
am 10.05 2024 in Schmiden

AK11 Mehrkampf - Riege 1 - 10:00 Uhr DB DA D A E -P Wertung

1. [0901] Emilia Pticyn, SKG Sprendlingen 1886 Ohne

2. [0902] Veronika Gataullin, Bremen 1860 Reifen

3. [0903] Tina Ponko, TSV Bayer 04 Leverkusen Ball

4. [0904] Sofiia Rudenko, Gundelfinger Turnerschaft Ohne

5. [0905] Sofia Sub, TSV Schmiden 1902 Reifen

6. [0906] Pauline Müller, TB 1889 Oppau Ball

7. [0907] Yeva Zavolokina, Eintracht Frankfurt Ohne

8. [0908] Sofiia Pechura, TSG 1885 Neu-Isenburg Reifen

9. [0909] Veronika Volianiuk, Sport-Club Charlottenburg Ball

10. [0901] Emilia Pticyn, SKG Sprendlingen 1886 Reifen

11. [0902] Veronika Gataullin, Bremen 1860 Ball

12. [0903] Tina Ponko, TSV Bayer 04 Leverkusen Ohne

13. [0904] Sofiia Rudenko, Gundelfinger Turnerschaft Reifen

14. [0905] Sofia Sub, TSV Schmiden 1902 Ball

15. [0906] Pauline Müller, TB 1889 Oppau Ohne

16. [0907] Yeva Zavolokina, Eintracht Frankfurt Reifen

17. [0908] Sofiia Pechura, TSG 1885 Neu-Isenburg Ball

18. [0909] Veronika Volianiuk, Sport-Club Charlottenburg Ohne

19. [0901] Emilia Pticyn, SKG Sprendlingen 1886 Ball

20. [0902] Veronika Gataullin, Bremen 1860 Ohne

21. [0903] Tina Ponko, TSV Bayer 04 Leverkusen Reifen

22. [0904] Sofiia Rudenko, Gundelfinger Turnerschaft Ball

23. [0905] Sofia Sub, TSV Schmiden 1902 Ohne

24. [0906] Pauline Müller, TB 1889 Oppau Reifen

25. [0907] Yeva Zavolokina, Eintracht Frankfurt Ball

26. [0908] Sofiia Pechura, TSG 1885 Neu-Isenburg Ohne

27. [0909] Veronika Volianiuk, Sport-Club Charlottenburg Reifen
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Deutsche Jugendmeisterschaften 2024
am 10.05 2024 in Schmiden

AK11 Mehrkampf - Riege 2 DB DA D A E -P Wertung

28. [1001] Sofiia Barash, SV Arnum 1933 Ohne

29. [1002] Konstancija Charbedija, TSG Söflingen Reifen

30. [1003] Uljana Aselbor, TSG Tübingen Ball

31. [1004] Eva Krivolapova, OSC Bremerhaven Ohne

32. [1005] Mariia Krylatova, SKG Sprendlingen 1886 Reifen

33. [1006] Mariana Karpenko, Gundelfinger Turnerschaft Ball

34. [1007] S. Stefanyshyn-Tanyenkova, Schwerter Turnerschaft Ohne

35. [1008] Selina Wittich, RSC Stuttgart Reifen

36. [1001] Sofiia Barash, SV Arnum 1933 Reifen

37. [1002] Konstancija Charbedija, TSG Söflingen Ball

38. [1003] Uljana Aselbor, TSG Tübingen Ohne

39. [1004] Eva Krivolapova, OSC Bremerhaven Reifen

40. [1005] Mariia Krylatova, SKG Sprendlingen 1886 Ball

41. [1006] Mariana Karpenko, Gundelfinger Turnerschaft Ohne

42. [1007] S. Stefanyshyn-Tanyenkova, Schwerter TurnerschaftReifen

43. [1008] Selina Wittich, RSC Stuttgart Ball

44. [1001] Sofiia Barash, SV Arnum 1933 Ball

45. [1002] Konstancija Charbedija, TSG Söflingen Ohne

46. [1003] Uljana Aselbor, TSG Tübingen Reifen

47. [1004] Eva Krivolapova, OSC Bremerhaven Ball

48. [1005] Mariia Krylatova, SKG Sprendlingen 1886 Ohne

49. [1006] Mariana Karpenko, Gundelfinger Turnerschaft Reifen

50. [1007] S. Stefanyshyn-Tanyenkova, Schwerter Turnerschaft Ball

51. [1008] Selina Wittich, RSC Stuttgart Ohne
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